28/11/2024, 15:33 Zimbra

Zimbra thais.lima@bentogoncalves.rs.gov.br

Re: CC 15/2024

De : alessandro tomazzini qua., 27 de nov. de 2024 08:31
<alessandro.tomazzini@bentogoncalves.rs.gov.br> £ 1 anexo

Assunto : Re: CC 15/2024

Para : Thais Lima Loureiro Pinto
<thais.lima@bentogoncalves.rs.gov.br>

Cc : Julia de Medeiros Gass
<julia.medeiros@bentogoncalves.rs.gov.br>,
Elisiele Adolfo Carvalho
<elisiele.carvalho@bentogoncalves.rs.gov.br>,
cleomar cunha
<cleomar.cunha@bentogoncalves.rs.gov.br>,
Morgana Calza
<morgana.calza@bentogoncalves.rs.gov.br>

Bom dia, Em analise a documentacéo enviada e atendendo ao solicitado informo que a
empresa apresentou toda documentacgao exigida no item 6.1.3, letra b, atendendo todos
os indices exigidos nas letras "c" e "d".

De: "Thais Lima Loureiro Pinto" <thais.lima@bentogoncalves.rs.gov.br>

Para: "Alessandro Tomazzini" <alessandro.tomazzini@bentogoncalves.rs.gov.br>, "Julia
de Medeiros Gass" <julia.medeiros@bentogoncalves.rs.gov.br>, "Elisiele Adolfo Carvalho"
<elisiele.carvalho@bentogoncalves.rs.gov.br>

Cc: "cleomar cunha" <cleomar.cunha@bentogoncalves.rs.gov.br>, "Morgana Calza"
<morgana.calza@bentogoncalves.rs.gov.br>

Enviadas: Sexta-feira, 22 de novembro de 2024 12:15:50

Assunto: CC 15/2024

Oi Colegas, bom dia

Hoje estou dando continuidade na Concorréncia n°15/2024. Empresa anexou
corretamente os documentos dentro do prazo estipulado, e no atual momento eu
juntamente com a equipe de apoio da licitagao ja analisamos os documentos pertinentes a
nossa

competéncia. Agora em anexo estou enviando os documentos que eles enviaram porém
sao de teor contabeis no qual sai da nossa algada de conhecimento.

Diante disto, por gentileza solicito vossa analise para sabermos se 0 que a empresa
enviou de documento corresponde ao que € solicitado no edital, para em caso positivo
prosseguiremos com a habilitacdo e em caso negativo solicito que justifique tal ato, para
que possamos seguir com os tramites legais do certame.

Cabivel aqui salientar que a empresa anexou um arquivo com praticamente todos os

documentos solicitados, entdo pode desconsiderar o que nao for pertinente para vossa
analise.
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Aguardo retorno

Ainda peco por gentileza , se conseguir me informar se esse retorno € possivel acontecer
na data de hoje, ou se preciso agendar uma nova data para proferirmos o resultado.

Obrigada,
Att,

Thais Lima

Assessora Administrativa/ Pregoeira
Setor de Licitagdes

Secretaria Municipal de Financas
(54) 3055-7438

Alessandro Tomazzini

Contador

-

Av. Osvaldo Aranha, 1065
Bento Gongalves - RS

Contato 54 3055 7164
alessandrotomazzini@bentogoncalves.rs gov.br

é " alessandro.png

Av.Osvaldo Aranha, 1065

Bento Gongalves - RS 2 1 KB
¢ 055 7164
0gon s.15.gov.br

De : cleomar cunha ter,, 26 de nov. de 2024 11:16
<cleomar.cunha@bentogoncalves.rs.gov.br> 2 3 anexos

Assunto : Re: CC 15/2024

Para : alessandro tomazzini
<alessandro.tomazzini@bentogoncalves.rs.gov.br>

Cc : Thais Lima Loureiro Pinto
<thais.lima@bentogoncalves.rs.gov.br>, Jilia de
Medeiros Gass
<julia.medeiros@bentogoncalves.rs.gov.br>, Elisiele
Adolfo Carvalho
<elisiele.carvalho@bentogoncalves.rs.gov.br>,
Morgana Calza
<morgana.calza@bentogoncalves.rs.gov.br>

Bom dia Alessandro
Segue Edital CC 15/2024, conforme solicitado.

Att
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De: "alessandro tomazzini" <alessandro.tomazzini@bentogoncalves.rs.gov.br>

Para: "Thais Lima Loureiro Pinto" <thais.lima@bentogoncalves.rs.gov.br>

Cc: "Julia de Medeiros Gass" <julia.medeiros@bentogoncalves.rs.gov.br>, "Elisiele Adolfo
Carvalho" <elisiele.carvalho@bentogoncalves.rs.gov.br>, "Cleomar Cunha"
<cleomar.cunha@bentogoncalves.rs.gov.br>, "Morgana Calza"
<morgana.calza@bentogoncalves.rs.gov.br>

Enviadas: Terca-feira, 26 de novembro de 2024 8:34:42

Assunto: Re: CC 15/2024

Bom dia Thais, preciso do edital.

De: "Thais Lima Loureiro Pinto" <thais.lima@bentogoncalves.rs.gov.br>

Para: "Alessandro Tomazzini" <alessandro.tomazzini@bentogoncalves.rs.gov.br>, "Julia
de Medeiros Gass" <julia.medeiros@bentogoncalves.rs.gov.br>, "Elisiele Adolfo Carvalho"
<elisiele.carvalho@bentogoncalves.rs.gov.br>

Cc: "cleomar cunha" <cleomar.cunha@bentogoncalves.rs.gov.br>, "Morgana Calza"
<morgana.calza@bentogoncalves.rs.gov.br>

Enviadas: Sexta-feira, 22 de novembro de 2024 12:15:50

Assunto: CC 15/2024

Oi Colegas, bom dia

Hoje estou dando continuidade na Concorréncia n°15/2024. Empresa anexou
corretamente os documentos dentro do prazo estipulado, e no atual momento eu
juntamente com a equipe de apoio da licitagao ja analisamos os documentos pertinentes a
nossa

competéncia. Agora em anexo estou enviando os documentos que eles enviaram porém
sao de teor contabeis no qual sai da nossa algada de conhecimento.

Diante disto, por gentileza solicito vossa analise para sabermos se 0 que a empresa
enviou de documento corresponde ao que € solicitado no edital, para em caso positivo
prosseguiremos com a habilitagdo e em caso negativo solicito que justifique tal ato, para
que possamos seguir com os tramites legais do certame.

Cabivel aqui salientar que a empresa anexou um arquivo com praticamente todos os
documentos solicitados, entdo pode desconsiderar o que nao for pertinente para vossa
analise.

Aguardo retorno
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Ainda peco por gentileza , se conseguir me informar se esse retorno é possivel acontecer
na data de hoje, ou se preciso agendar uma nova data para proferirmos o resultado.

Obrigada,
Att,

Thais Lima

Assessora Administrativa/ Pregoeira
Setor de Licitagdes

Secretaria Municipal de Financas
(54) 3055-7438

. Alessandro Tomazzini

=

Contador

Av. Osvaldo Aranha, 1065
Bento Goncalves - RS

Contato 54 3055 7164
alessandrotomazzini@bentogoncalves.rs.gov.br

- EDITAL CONCORRENCIA 15 - 2024.pdf
279 KB

De : alessandro tomazzini ter., 26 de nov. de 2024 08:34
<alessandro.tomazzini@bentogoncalves.rs.gov.br>

Assunto : Re: CC 15/2024

Para : Thais Lima Loureiro Pinto
<thais.lima@bentogoncalves.rs.gov.br>

Cc : Julia de Medeiros Gass
<julia.medeiros@bentogoncalves.rs.gov.br>, Elisiele
Adolfo Carvalho
<elisiele.carvalho@bentogoncalves.rs.gov.br>,
cleomar cunha
<cleomar.cunha@bentogoncalves.rs.gov.br>,
Morgana Calza
<morgana.calza@bentogoncalves.rs.gov.br>

# 1 anexo

Bom dia Thais, preciso do edital.

De: "Thais Lima Loureiro Pinto" <thais.lima@bentogoncalves.rs.gov.br>

Para: "Alessandro Tomazzini" <alessandro.tomazzini@bentogoncalves.rs.gov.br>, "Julia
de Medeiros Gass" <julia.medeiros@bentogoncalves.rs.gov.br>, "Elisiele Adolfo Carvalho"
<elisiele.carvalho@bentogoncalves.rs.gov.br>

Cc: "cleomar cunha" <cleomar.cunha@bentogoncalves.rs.gov.br>, "Morgana Calza"
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<morgana.calza@bentogoncalves.rs.gov.br>
Enviadas: Sexta-feira, 22 de novembro de 2024 12:15:50
Assunto: CC 15/2024

Oi Colegas, bom dia

Hoje estou dando continuidade na Concorréncia n°15/2024. Empresa anexou
corretamente os documentos dentro do prazo estipulado, e no atual momento eu
juntamente com a equipe de apoio da licitagao ja analisamos os documentos pertinentes a
nossa

competéncia. Agora em anexo estou enviando os documentos que eles enviaram porém
sao de teor contabeis no qual sai da nossa algada de conhecimento.

Diante disto, por gentileza solicito vossa analise para sabermos se 0 que a empresa
enviou de documento corresponde ao que € solicitado no edital, para em caso positivo
prosseguiremos com a habilitacdo e em caso negativo solicito que justifique tal ato, para

que possamos seguir com os tramites legais do certame.

Cabivel aqui salientar que a empresa anexou um arquivo com praticamente todos os
documentos solicitados, entdo pode desconsiderar o que nao for pertinente para vossa
analise.

Aguardo retorno

Ainda peco por gentileza , se conseguir me informar se esse retorno é possivel acontecer
na data de hoje, ou se preciso agendar uma nova data para proferirmos o resultado.

Obrigada,
Att,

Thais Lima

Assessora Administrativa/ Pregoeira
Setor de Licitagdes

Secretaria Municipal de Financas
(54) 3055-7438

. Alessandro Tomazzini

-

Contador

Av. Osvaldo Aranha, 1065
Bento Goncalves - RS

Contato 54 3055 7164
alessandro.tomazzini@bentogoncalves.rs.gov.br

Q " alessandro.png

Av. Osvaldo Aranh, 1065
Bento Gongalves - RS 2 1 KB
Contato 5430557164

alessandro.tomazzini @bentogoncalves.rs.gov.br
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De : Renan Macagnan seg., 25 de nov. de 2024 08:11
<renan.macagnan@bentogoncalves.rs.gov.br>

Assunto : Read-Receipt: CC 15/2024
Para : Thais Lima <thais.lima@bentogoncalves.rs.gov.br>

The message sent on November 22, 2024 at 12:07:10 PM GMT-03:00 to
renan.macagnan@bentogoncalves.rs.gov.br with subject "CC 15/2024" has been

displayed. This is no guarantee that the message has been read or
understood.

# 1 anexo

De : morgana calza sex., 22 de nov. de 2024 13:28
<morgana.calza@bentogoncalves.rs.gov.br>

Assunto : Read-Receipt: CC 15/2024
Para : Thais Lima <thais.lima@bentogoncalves.rs.gov.br>

# 1 anexo

The message sent on November 22, 2024 at 12:15:50 PM GMT-03:00 to
morgana.calza@bentogoncalves.rs.gov.br with subject "CC 15/2024" has been
displayed. This is no guarantee that the message has been read or
understood.

De : morgana calza sex., 22 de nov. de 2024 13:24
<morgana.calza@bentogoncalves.rs.gov.br>

Assunto : Read-Receipt: CC 15/2024
Para : Thais Lima <thais.lima@bentogoncalves.rs.gov.br>

The message sent on November 22, 2024 at 12:07:10 PM GMT-03:00 to
morgana.calza@bentogoncalves.rs.gov.br with subject "CC 15/2024" has been

displayed. This is no guarantee that the message has been read or
understood.

# 1 anexo

De : Thais Lima <thais.lima@bentogoncalves.rs.gov.br> sex., 22 de nov. de 2024 12:15
Assunto : CC 15/2024 # 1 anexo

Para : alessandro tomazzini
<alessandro.tomazzini@bentogoncalves.rs.gov.br>,
Julia de Medeiros Gass
<julia.medeiros@bentogoncalves.rs.gov.br>,
Elisiele Adolfo Carvalho
<elisiele.carvalho@bentogoncalves.rs.gov.br>

Cc : cleomar.cunha

<cleomar.cunha@bentogoncalves.rs.gov.br>,
morgana.calza
<morgana.calza@bentogoncalves.rs.gov.br>

Oi Colegas, bom dia
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Hoje estou dando continuidade na Concorréncia n°15/2024. Empresa anexou
corretamente os documentos dentro do prazo estipulado, e no atual momento eu
juntamente com a equipe de apoio da licitagao ja analisamos os documentos pertinentes a
nossa

competéncia. Agora em anexo estou enviando os documentos que eles enviaram porém
sao de teor contabeis no qual sai da nossa algada de conhecimento.

Diante disto, por gentileza solicito vossa analise para sabermos se 0 que a empresa
enviou de documento corresponde ao que € solicitado no edital, para em caso positivo
prosseguiremos com a habilitacdo e em caso negativo solicito que justifique tal ato, para

que possamos seguir com os tramites legais do certame.

Cabivel aqui salientar que a empresa anexou um arquivo com praticamente todos os
documentos solicitados, entdo pode desconsiderar o que nao for pertinente para vossa
analise.

Aguardo retorno

Ainda peco por gentileza , se conseguir me informar se esse retorno é possivel acontecer
na data de hoje, ou se preciso agendar uma nova data para proferirmos o resultado.

Obrigada,
Att,

Thais Lima

Assessora Administrativa/ Pregoeira
Setor de Licitagdes

Secretaria Municipal de Financas
(54) 3055-7438

— DOCUMENTOS DE HABILITACAO TC CONSTRUCOES LTDA_compressed.pdf
8 MB

https://webmail.bentogoncalves.rs.gov.br/h/printmessage?id=C:12798&tz=America/Punta_Arenas 717



